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  472 Side 3 

 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024 for Svendsens El A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 
2023 - 30. september 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Horsens, den 2. april 2025 
 
Direktion 
 
 
 
 
Orla Svendsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Margit Søgaard Paaske Svendsen 
Formand  
  
  

Birthe Jensen 
  
  
  

Orla Svendsen 
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Til kapitalejerne i Svendsens El A/S 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Svendsens El A/S for perioden 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 
og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. oktober 2023 - 30. september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard 
for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation.  
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Brædstrup, den 2. april 2025 
 
 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 
 
Ole Madsen 
Registreret revisor 
mne11194 
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 SELSKABSOPLYSNINGER 
     

  
 

   

  472 Side 6 

 

Selskabet Svendsens El A/S 
Kørupvej 4, Lund 
8700 Horsens 

  
  Telefon: 20 75 49 20 Margit 
  E-mail: kontor@svendsens-el.dk 
    
   CVR-nr.: 27 26 38 79 
  Stiftet: 27. juni 2003 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Bestyrelse Margit Søgaard Paaske Svendsen, formand 
 Birthe Jensen 
 Orla Svendsen 
  
Direktion Orla Svendsen 
  
Pengeinstitut Sydjysk Sparekasse 

Horsensvej 72B 
7100 Vejle 
 

Revisor  LIDEGAARD revision & rådgivning 
 Registreret revisionsanpartsselskab 
  Jernbanegade 3  
  8740 Brædstrup 
  
Ejerforhold Svendsen Finans ApS, Kørupvej 4, Lund, 8700 Horsens  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive traditionel elinstallatør virksomhed og dermed 
beslægtede erhverv. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Svendsens El A/S for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse 
C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer, færdigvarer og serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med Svendsens Finans ApS. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5-20 år 0-20 % 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Andre værdipapirer 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagværdien af unoterede aktier/anparter er 
opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier 
(niveau 3 i dagsværdihierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i 
resultatopgørelsen. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris eller nettorealisationspris, såfremt denne er 
lavere. 
  
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af kostpris med fradrag af acontofaktureringer. 
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagværdien af unoterede aktier/anparter er 
opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede aktier 
(niveau 3 i dagsværdihierarkiet). Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i 
resultatopgørelsen. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
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Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller 
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte 
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge 
af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle 
leasingkontrakter.  
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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Svendsens El A/S 
 

 RESULTATOPGØRELSE 
 1. OKTOBER 2023 - 30. SEPTEMBER 2024    

   
   
 2023/24 2022/23 
 

   

  472 Side 12 

 

 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  4.807.607 4.599.287 
   
 1 Personaleomkostninger ..........................................................  -4.129.715 -3.854.139 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -273.932 -276.544 
   Andre driftsomkostninger........................................................  -12.727 0 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  391.233 468.604 
   

   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver ...................................  20.000 0 
   Andre finansielle indtægter .....................................................  1.590 5.112 
   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder ..........................................................................  -58.706 -49.701 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -179.361 -124.683 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  174.756 299.332 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  -38.938 -72.668 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  135.818 226.664      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  120.000 200.000 
   Overført resultat ......................................................................  15.818 26.664 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  135.818 226.664      
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Svendsens El A/S 
 

 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024 
 AKTIVER    

   
   
 2024 2023 
 

   

  472 Side 13 

 

 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  962.957 1.249.613 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  962.957 1.249.613 
     

 3 Andre værdipapirer og kapitalandele .....................................  195.000 175.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  195.000 175.000      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  1.157.957 1.424.613 
     

   
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..............................  2.353.449 2.498.966 
     

 Varebeholdninger .................................................................  2.353.449 2.498.966      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  2.819.214 3.258.427 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ........................  1.766.067 540.478 
   Selskabsskat ..........................................................................  1.923 0 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  0 242.791 
   Udskudt skatteaktiv ................................................................  4.262 0 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  18.184 12.740 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  4.609.650 4.054.436      

   Likvide beholdninger ...........................................................  24.313 4.228 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  6.987.412 6.557.630      

   

 AKTIVER ................................................................................  8.145.369 7.982.243      
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Svendsens El A/S 
 

 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2024 
 PASSIVER    

   
   
 2024 2023 
 

   

  472 Side 14 

 

   Virksomhedskapital ................................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ......................................................................  583.352 567.534 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  120.000 200.000 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  1.203.352 1.267.534 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ..................................................  0 1.528 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .............................................  0 1.528      

   

   Leasingforpligtelser ................................................................  579.390 867.864 
   Selskabsskat ..........................................................................  46.651 145.425 
     

 4 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  626.041 1.013.289 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  201.059 226.805 
   Kreditinstitutter ........................................................................  1.783.342 1.295.806 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  777.074 665.701 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...........................................  1.875.243 1.501.017 
   Selskabsskat ..........................................................................  0 76.000 
   Anden gæld ............................................................................  1.340.564 1.557.691 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  338.694 376.872 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  6.315.976 5.699.892      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  6.942.017 6.713.181 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  8.145.369 7.982.243      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Svendsens El A/S 
 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 
     

   
   
 2024 2023 
 

   

  472 Side 15 

 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  500.000 500.000      

 Overført resultat, primo...........................................................  567.534 540.870 
 Årets resultat ..........................................................................  135.818 226.664 
 Foreslået udbytte ....................................................................  -120.000 -200.000 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  583.352 567.534      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ............................  200.000 500.000 
 Foreslået udbytte ....................................................................  120.000 200.000 
 Udloddet udbytte ....................................................................  -200.000 -500.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  120.000 200.000      

   EGENKAPITAL ......................................................................  1.203.352 1.267.534 
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Svendsens El A/S 
 

 NOTER 
     

   
   
 2023/24 2022/23 
 

   

  472 Side 16 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  9 9 
   

 Lønninger ...............................................................................  3.449.934 3.228.539 
 Pensioner ...............................................................................  526.590 499.829 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  153.191 125.771 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  4.129.715 3.854.139      

   

 Andre anlæg, 
 driftsmateriel og 
 inventar 
 2 Materielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo .........................................................................................................  2.315.475 
 Tilgang i årets løb ....................................................................................................  74.689 
 Afgang i årets løb ....................................................................................................  -293.639 
   

 Kostpris 30. september 2024  2.096.525 
   

 Af-/nedskrivninger, primo.........................................................................................  -1.065.861 
 Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver................................................................  206.223 
 Årets af-/nedskrivninger...........................................................................................  -273.930 
   

 Af-/nedskrivninger 30. september 2024  -1.133.568 
   

 Materielle anlægsaktiver i alt ...............................................................................  962.957    

   

 Heraf finansielle leasingaktiver ................................................................................  874.000 
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Svendsens El A/S 
 

 NOTER 
     

 Andre 
 værdipapirer og 
 kapitalandele 
 

   

  472 Side 17 

 

 3 Andre finansielle anlægsaktiver  
   
 Kostpris, primo .........................................................................................................  195.000 
   

 Kostpris 30. september 2024  195.000 
   

 Andre finansielle anlægsaktiver i alt ...................................................................  195.000    

   

Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 
 Værdi ultimo  Årets urealiserede 
 indregnet i  gevinst eller tab ind- 
 balancen  regnet i resultatopg. 
 
Aktier Euronics Danmark A/S 195.000   20.000 

   
    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 4 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Leasingforpligtelser .................  1.094.669 780.449 201.059 0 
 Selskabsskat ...........................  145.425 46.651 0 0 
         

 1.240.094 827.100 201.059 0          

   

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Lejekontrakt: 
Der er indgået lejekontrakter, hvor selskabets maksimale forpligtelse tilsammen andrager kr. 54.000,- 
 
Garantiforpligtelserne overstiger ikke ellers det for branchen normale. 
 
 
Selskabet er sambeskattet med Svendsens Finans ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter 
selskabet ubegrænset og solidarisk med Svendsens Finans ApS for danske selskabsskatter og 
kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 
2024 t.kr. 187. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af 
de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
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Svendsens El A/S 
 

 NOTER 
     

   
   
 2024 2023 
 

   

  472 Side 18 

 

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 
Til sikkerhed for engagement med Frøs Sparekasse er der afgivet følgende sikkerheder: 
 Nominelt  Bogført værdi 
 beløb af  af pantsatte  
  pant  aktiver 
 
Virksomhedspant, kr. 3.000.000  5.260.450 
 
 
Virksomhedspantet dækker: 
Drivmidler og andre hjælpestoffer, driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg 
af varer og tjenesteydelser. Motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret. Lagre af 
råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til 
patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov 
om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi) 
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19D4AB5E2C493B0867506F987CF4E0234185F652054EBF5FBF











{

  "at_hash": "cP_h_lnt0hpPeBUkbjiSPA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743659614",

  "birthdate": "1958-03-27",

  "exp": "1743663214",

  "iat": "1743659614",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a0b49e67-cfa2-4a4a-aa4c-5dd181bffeaa",

  "name": "Orla Svendsen",

  "nonce": "638792561204098840.OGVlYWUxNzktZGMzNy00NGI5LTgwNTEtM2MwNjc5ZjAwYWJkMTFmYWI1MTktZmYwMS00YTdlLTgzZGYtNzU5ZTUxNzQzMTU4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7a54ead3-e710-4a8b-a820-b8d199450b77",

  "rat": "1743659322",

  "sid": "3ea38e5f-3b7b-4011-a426-7be7245d2cbb",

  "sub": "7a54ead3-e710-4a8b-a820-b8d199450b77",

  "transaction_id": "dfc680f7-4f55-4a98-8be5-5b4617f2f0d4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGM0NjQ4ODctZGUxMC00ODc1LTliNTgtNzBhZWFkOGUyNGEwfDAwMDAwMDAxfDllN2YzYWUyLTRjNTMtNGM4NS1iOTljLTE5YjYxYzgzOTdhOHwyNTI0NjQwMzc=",

  "signedAtUtc": "2025-04-03T05:55:36.87978Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252464037",

  "agreementId_779dccJsxUy252464037": "779dccJsxUy252464037 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_e953ecuPzJh252464037": "e953ecuPzJh252464037 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_f0018dJkMMP252464037": "f0018dJkMMP252464037 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Birthe Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 06ce16rjWhY252464037.



Document Details



Created: 03-04-2025 05:33:20 UTC



Received: 03-04-2025 05:55:41 UTC



Signed: 03-04-2025 06:03:38 UTC



Signer Information



Name Birthe Jensen



Email hovedgaden@mail.dk



IP Address 212.10.120.227:22976



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



652FA3631C8662B28F3F4BA7ADCDF6E32408CE9403DF77778C2DCBD526191D6F9AF4E91E1A3E8F ¬  
289C48C5035FBEF6D56F2E9D1887DBEB1CE28D06D79E789AC9











{

  "at_hash": "B5kLxFoO27oNt1HIwQRKDg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743660046",

  "birthdate": "1955-03-21",

  "exp": "1743663646",

  "iat": "1743660046",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "b05893fe-ac01-4d8a-a1f7-030ac3271ad1",

  "name": "Birthe Jensen",

  "nonce": "638792567814638236.NzY4MWFiZmEtY2YzNi00ZWZjLWJiMDItMmIzYWNmYmI1NWVmOWY4NjBhNmQtNWY1MC00MGViLWI1OGUtZDAwMTA4YmRiODgy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "37fd6bb4-256f-4844-9e0b-a67c43f5fcd8",

  "rat": "1743659983",

  "sid": "6da8a9f1-3a73-4220-b4a4-6b21d32e18b8",

  "sub": "37fd6bb4-256f-4844-9e0b-a67c43f5fcd8",

  "transaction_id": "edcd0246-e2d6-4260-8afa-0d151503bf03",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGM0NjQ4ODctZGUxMC00ODc1LTliNTgtNzBhZWFkOGUyNGEwfDAwMDAwMDAyfGY2ZDA0ZjA2LTgyMzYtNGRmMS04Mzg1LWNjYTZmOTMzMzhhNnwyNTI0NjQwMzc=",

  "signedAtUtc": "2025-04-03T06:03:38.3624213Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36 Edg/134.0.0.0",

  "signOrderIds": "252464037",

  "agreementId_779dccJsxUy252464037": "779dccJsxUy252464037 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_e953ecuPzJh252464037": "e953ecuPzJh252464037 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Orla Svendsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 06ce16rjWhY252464037.



Document Details



Created: 03-04-2025 05:33:20 UTC



Received: 03-04-2025 05:55:42 UTC



Signed: 03-04-2025 06:01:54 UTC



Signer Information



Name Orla Svendsen



Email kontor@svendsens-el.dk



IP Address 93.162.49.134:2521



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



5D9438762F2B89B96299B9432E43AE85DA868BBE03B7BCB36CD666CD86165E124D8130D9397926 ¬  
039464D7781D674B7A01D890FA1C8DF6935CAD331F5815410D











{

  "at_hash": "q8qYQUk-IM89jXBPow7y1g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743659918",

  "birthdate": "1958-03-27",

  "exp": "1743663519",

  "iat": "1743659919",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6718e3a4-0ffc-43c1-be46-7e7e89097bf5",

  "name": "Orla Svendsen",

  "nonce": "638792566810900605.MDYzMzIzMzAtZDVhZC00OTM0LTlmMWYtZDg4NGFlZDYzOGYwZTkzYWExOWUtNTYxNi00MTJhLThlNGUtOTI1ZGFkYzM2MDM5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7a54ead3-e710-4a8b-a820-b8d199450b77",

  "rat": "1743659882",

  "sid": "10815e87-fa36-41b6-b3a2-ece1ea267527",

  "sub": "7a54ead3-e710-4a8b-a820-b8d199450b77",

  "transaction_id": "283fd9e7-ef4f-4589-ae58-7834e5aa5334",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGM0NjQ4ODctZGUxMC00ODc1LTliNTgtNzBhZWFkOGUyNGEwfDAwMDAwMDAzfDVmNTExN2EyLTE1MjEtNGY3YS04MTk4LWQyMDA5ODBjZDc2Y3wyNTI0NjQwMzc=",

  "signedAtUtc": "2025-04-03T06:01:54.8074698Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252464037",

  "agreementId_779dccJsxUy252464037": "779dccJsxUy252464037 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_e953ecuPzJh252464037": "e953ecuPzJh252464037 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Margit Søgaard Paaske 
Svendsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 06ce16rjWhY252464037.



Document Details



Created: 03-04-2025 05:33:20 UTC



Received: 03-04-2025 05:55:42 UTC



Signed: 03-04-2025 05:57:13 UTC



Signer Information



Name Margit Søgaard Paaske Svendsen



Email kontor@svendsens-el.dk



IP Address 93.162.49.134:3350



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



C9D21C3674ABC81902530B1B9D8ACA4DBDA1E1B1443311C5AC826B628E8665C19252459FD69AE0 ¬  
16C7A89E45C05F17A34ACEC72768A546F6E96850D9A20CB4C2











{

  "at_hash": "baUALwbFo6O9H9DtSBnT1A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743659813",

  "birthdate": "1960-04-07",

  "exp": "1743663414",

  "iat": "1743659814",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "9076b404-e96f-48b4-9736-e682c68251a4",

  "name": "Margit Søgaard Paaske Svendsen",

  "nonce": "638792565916709358.NzhhNzNkNzQtZDcyYi00ZDAxLWI0NzktYzhmNGM4YjkwYmE5ODdjY2NhMGEtNDRhZi00MzYyLWFhNDMtNDdmZjk2MzI2ZDk1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "21ee30b3-af42-48a3-ba32-41e9583c68a6",

  "rat": "1743659793",

  "sid": "b7b6adbf-fe45-4d92-8e7e-b1063f0ccedc",

  "sub": "21ee30b3-af42-48a3-ba32-41e9583c68a6",

  "transaction_id": "99284f90-d65f-49f4-bedf-5fe0a262be0c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGM0NjQ4ODctZGUxMC00ODc1LTliNTgtNzBhZWFkOGUyNGEwfDAwMDAwMDA0fDkzN2UwNzFmLTJmZTctNDNkZC1iYmVkLWIyMTIxMWM3Y2JjOXwyNTI0NjQwMzc=",

  "signedAtUtc": "2025-04-03T05:57:13.2773134Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252464037",

  "agreementId_779dccJsxUy252464037": "779dccJsxUy252464037 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_e953ecuPzJh252464037": "e953ecuPzJh252464037 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Ole Madsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 06ce16rjWhY252464037.



Document Details



Created: 03-04-2025 05:33:20 UTC



Received: 03-04-2025 06:03:43 UTC



Signed: 03-04-2025 07:00:03 UTC



Signer Information



Name Ole Madsen



Email ole@lidegaard.com



IP Address 87.48.142.138:41146



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



DABD67AF4DAACEB6AF951A9F596DD65B4C580335238048F5EB90E22954A9202AE9BE8EE19E34D4 ¬  
9257B457CAE79A978ACC246B85615233B6CC46CECE4775F1B6











{

  "at_hash": "KlUvaTk5aPITzJCjJ5SXFg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743663595",

  "birthdate": "1966-12-22",

  "exp": "1743667196",

  "iat": "1743663596",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "04a2fe2a-bb36-4992-886d-0467486b6eed",

  "name": "Ole Madsen",

  "nonce": "638792603676726028.ODY0ZWEyNTYtZDMzNy00NTZhLWJmZjgtMmQ1ZjhjM2E1MDYzNTJhNGI0YjItYjQ3OS00Y2MxLThhMDQtOTc5YjViOTIwYjFi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc",

  "rat": "1743663569",

  "sid": "0e86178d-75dc-4a68-8bcb-17a0a77d6e5c",

  "sub": "1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc",

  "transaction_id": "3706127c-8d9f-4ff1-bfc4-2fabccfad7f1",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGM0NjQ4ODctZGUxMC00ODc1LTliNTgtNzBhZWFkOGUyNGEwfDAwMDAwMDA1fDc3YmYxMjMwLWNhYzYtNGM5ZS04ZDVjLTM1Yjk0NWVhN2Q5YnwyNTI0NjQwMzc=",

  "signedAtUtc": "2025-04-03T07:00:03.6236683Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252464037",

  "agreementId_779dccJsxUy252464037": "779dccJsxUy252464037 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_e953ecuPzJh252464037": "e953ecuPzJh252464037 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Orla Svendsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 06ce16rjWhY252464037.



Document Details



Created: 03-04-2025 05:33:20 UTC



Received: 03-04-2025 07:00:09 UTC



Signed: 03-04-2025 07:14:53 UTC



Signer Information



Name Orla Svendsen



Email kontor@svendsens-el.dk



IP Address 93.162.49.134:17315



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FC98294773E55DAF4A50A4A7075D7E772CE89CEBB5B3318E4CBC5D5F6BD8D716F848AAAA484931 ¬  
4316CFA31BF43EA30DF8184D56FF2A61C6B4BAF677AE42C8DB











{

  "at_hash": "JBPrkLh4m3iN1MLLm42G0Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1743664367",

  "birthdate": "1958-03-27",

  "exp": "1743667968",

  "iat": "1743664368",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "f68f001d-dd6a-4ef4-86cb-21007ea1b433",

  "name": "Orla Svendsen",

  "nonce": "638792611397799072.MTlmYjc2ZWQtNDQ0NS00YTEzLWI3NmYtMjZlNzQ0Nzg5ZWRhZGMyNmMxYTYtMDIzMC00NmFiLWFjYWEtZGQ5OWI5M2RkMTYy",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7a54ead3-e710-4a8b-a820-b8d199450b77",

  "rat": "1743664341",

  "sid": "c469a353-db35-4492-956f-c5e26e0fc818",

  "sub": "7a54ead3-e710-4a8b-a820-b8d199450b77",

  "transaction_id": "d96ad8be-58d1-489c-bc38-d2d65b96624f",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-NGM0NjQ4ODctZGUxMC00ODc1LTliNTgtNzBhZWFkOGUyNGEwfDAwMDAwMDA2fGUxNzFlZjIzLTBlNDgtNGM5My1hZDQzLTQ5MDlhYjYwZDcyNXwyNTI0NjQwMzc=",

  "signedAtUtc": "2025-04-03T07:14:53.7527531Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252464037",

  "agreementId_e953ecuPzJh252464037": "e953ecuPzJh252464037 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_f61771uNKYZ252464037": "f61771uNKYZ252464037 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}
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